
Nedis.cz/HPWD8002BK

Kabelová Sluchátka
3.5 mm | Délka kabelu: 1.20 m | Vestavěný mikrofon | Ovládání 
Hlasitosti | Křidélka | Černá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: HPWD8002BK  | Product EAN number: 5412810327874
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 

Tato Nedis® lehká sportovní sluchátka mají flexibilní, 
ergonomická křidélka za uši, která Vám umožní 
vychutnat si hudbu i během těch nejnáročnějších 
tréninků. Díky vestavěnému mikrofonu můžete tato 
sluchátka použít i k volání hands-free. Jsou kompatibilní s 
asistenty Google Assistant a Siri, takže je můžete 
prostřednictvím hlasového ovládání požádat o přehrání 
hudby, navigaci, online informace a spoustu dalších věcí. 
Tato sluchátka do uší nabízejí neuvěřitelný výkon 
prostřednictvím 10mm ovladačů.

Vlastnosti
• Flexibilní provedení za uši - pro mimořádné 

pohodlí během tréninku
• Křišťálově čistý zvuk - abyste si mohli vychutnat 

hudbu naplno
• Vestavěný mikrofon - umožňuje handsfree volání
• Panel ovládání hlasitosti - pro nastavení hudby na 

optimální hlasitost 
• Integrované ovládání - pro 

pozastavení/přehrávání hudby, 
přijmutí/zrušení/odmítnutí hovorů nebo použití 
hlasového ovládání

• 10mm měniče - zajišťují výjimečný zvuk 

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/HPWD8002BK
https://Nedis.cz/HPWD8002BK
https://Nedis.cz/HPWD8002BK
https://Nedis.cz/HPWD8002BK
https://Nedis.cz/HPWD8002BK
https://Nedis.cz/HPWD8002BK

